
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 1

محمد ذو النفس الزكية اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

514
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162515140001
162515140002
162515140003
162515140004
162515140005
162515140006
162525140007
162525140008
162525140009
162525140010

احمد وليد غبن علوان
عباس علاء  جبار رهيف
محمد عبدالله خنجر هلال 
مسلم علي خالد لصلوص
منتظر باسم خالد لصلوص

منتظر يونس عبد الكاظم مجهول
رقية حسن ناظم مكث

زهراء قحطان ستار موجد
طيبه ساري عبد جنوي
طيبه سعيد ستار موجد

71
94

100
94
97
98

100
100
95
97

73
78

100
92
90
69
88
90
87
80

50
66
98
80
80
55
65
90
66
76

53
80
94
81
94
71
58
91
59
78

70
100
100
100
100
70
82
92
77
85

77
76
89
78
92
81
72
72
65
62

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

394
494
581
525
553
444
465
535
449
478

65.67
82.33
96.83
87.5

92.17
74

77.5
89.17
74.83
79.67

المعدلالمجموعالنتيجه

10 6 4

المشاركين
كلي بنين بنات

10 6 4

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00000 0
 100% 100% 100% 100% 100%  100%

 100%

الممتحنيين

10 6 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 100%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


